
















Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: B1

Jadwal Kuliah R.SB301 Rabu    16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2019

pngantr perkuliahan dan fungsi manajemen pendididkan  20 BUNYAMIN

 2 Rabu

2 Okt 2019

manajemen fungsi dan ruang lingkup  20 BUNYAMIN

 3 Rabu

9 Okt 2019

sistem pendidikan nasional  20 BUNYAMIN

 4 Rabu

16 Okt 2019

kepemimpina pendidik  20 BUNYAMIN

 5 Rabu

23 Okt 2019

strategi pendidikan  20 BUNYAMIN

 6 Rabu

30 Okt 2019

 20 BUNYAMIN

 7 Rabu

6 Nov 2019

 20 BUNYAMIN

 8 Rabu

13 Nov 2019

 20 BUNYAMIN

Pengambilan keputusan dalam pendidikan

Perencanaan dalam Pendidikan

UTS



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: B1

Jadwal Kuliah R.SB301 Rabu    16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

20 Nov 2019

 20 BUNYAMIN

 10 Rabu

4 Des 2019

 20 BUNYAMIN

 11 Rabu

4 Des 2019

 20 BUNYAMIN

 12 Rabu

11 Des 2019

 20 BUNYAMIN

 13 Rabu

18 Des 2019

 20 BUNYAMIN

 14 Rabu

8 Jan 2020

 20 BUNYAMIN

 15 Rabu

8 Jan 2020

 20 BUNYAMIN

 16 Rabu

8 Jan 2020

 20 BUNYAMIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

8 Januari 2020

TQM, TQE, konsep dasar dan pendekatan

Pengembangan SDM Pendidikan

MBS (Otonomi, Pelaksanaan, strategi

Pengawasan dan supervisi pendidikan

Layanan dalam pendidikan

Komunikasi dalam pendidikan

Efektifitas kualitas guru dan evaluasi 
kinerja pendidikan

UAS DAN EVALUASI



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: B1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2019 2 Okt 2019 9 Okt 2019 16 Okt 2019 23 Okt 2019 30 Okt 2019 6 Novr 2019 13 Novr 201920 Novr 2019 4 Des 2019 4 Des 2019 11 Des 2019 18 Des 2019 8 Jan 2020 8 Jan 2020 8 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1809037002 ADITYA MARATUL FITRI 16  100

 2 1809037006 DESSY WULANDARI 16  100

 3 1809037010 FEBI ARDIANSYAH 16  100

 4 1809037012 LA ROBBI U MUHAMAD 16  100

 5 1809037014 MASRUROH 16  100

 6 1809037016 MUJAHIDAH LATHIFAH AHMAD 16  100

 7 1809037018 NOVA FAUZIAH HARAHAP 16  100

 8 1809037020 OMAN SUNARMAN 16  100

 9 1809037021 PUPUT NABELIA LATIP 16  100

 10 1809037024 ROSTHAVITA YOLLANDA ROSYID 16  100

 11 1809037026 SITI UMU ZAKIYAH 16  100

 12 1809037028 SUPARMAN 16  100

 13 1809037030 WAHID ALFIN MUSTAFA 16  100

 14 1809037032 YENNY ATMANINGSIH 16  100

 15 1809037034 ERWIN FIRDIANTO 16  100

 16 1809037044 YUYUN MAILUFAR 16  100

 17 1809037048 ANGGRAENI 16  100

 18 1809037050 EFFENDI 16  100

 19 1809037053 RANI MARTIANI 16  100

 20 1809037058 PUJI ANDAYANI 16  100

 20.00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Pendidikan

B1

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 1 1809037002 ADITYA MARATUL FITRI  85 90  85 90 A 86.50

 2 1809037006 DESSY WULANDARI  80 90  82 90 A 83.80

 3 1809037010 FEBI ARDIANSYAH  80 90  85 90 A 85.00

 4 1809037012 LA ROBBI U MUHAMAD  77 90  85 90 A 84.10

 5 1809037014 MASRUROH  87 90  87 90 A 87.90

 6 1809037016 MUJAHIDAH LATHIFAH AHMAD  77 90  82 90 A 82.90

 7 1809037018 NOVA FAUZIAH HARAHAP  75 90  85 90 A 83.50

 8 1809037020 OMAN SUNARMAN  80 90  85 90 A 85.00

 9 1809037021 PUPUT NABELIA LATIP  77 90  82 90 A 82.90

 10 1809037024 ROSTHAVITA YOLLANDA ROSYID  80 90  82 90 A 83.80

 11 1809037026 SITI UMU ZAKIYAH  82 90  85 90 A 85.60

 12 1809037028 SUPARMAN  82 90  85 90 A 85.60

 13 1809037030 WAHID ALFIN MUSTAFA  87 90  85 90 A 87.10

 14 1809037032 YENNY ATMANINGSIH  80 90  87 90 A 85.80

 15 1809037034 ERWIN FIRDIANTO  82 90  87 90 A 86.40

 16 1809037044 YUYUN MAILUFAR  80 90  85 90 A 85.00

 17 1809037048 ANGGRAENI  75 90  85 90 A 83.50

 18 1809037050 EFFENDI  77 90  82 90 A 82.90

 19 1809037053 RANI MARTIANI  87 90  87 90 A 87.90

 20 1809037058 PUJI ANDAYANI  80 90  85 90 A 85.00

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Ttd



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2000701026 - Ilmu Pendidikan Islam

: 1E

Jadwal Kuliah R.LA709 Kamis  12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

12 Sep 2019

 38 BUNYAMIN

 2 Rabu

18 Sep 2019

 38 BUNYAMIN

 3 Kamis

26 Sep 2019

 35 BUNYAMIN

 4 Kamis

3 Okt 2019

 33 BUNYAMIN

 5 Kamis

21 Nov 2019

pendidikan Islam di era digital  33 BUNYAMIN

 6 Kamis

5 Des 2019

metode , kognitif. Psikomotorik, afektip  31 BUNYAMIN

 7 Kamis

10 Okt 2019

 32 BUNYAMIN

 8 Kamis

17 Okt 2019

 32 BUNYAMIN

kontrak perkuliahan
Pengantar manusia dan pendidikan 

Pendidikan islam dan ruang lingkup

Tujuan, fungsi, sumber pendidikan islam

Landasan keilmuan menurut dalil

UTS

Tantangan PAI di era teknologi



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2000701026 - Ilmu Pendidikan Islam

: 1E

Jadwal Kuliah R.LA709 Kamis  12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

24 Okt 2019

 33 BUNYAMIN

 10 Kamis

31 Okt 2019

 34 BUNYAMIN

 11 Kamis

12 Des 2019

 33 BUNYAMIN

 12 Kamis

19 Des 2019

 38 BUNYAMIN

 13 Kamis

26 Des 2019

 38 BUNYAMIN

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

9 Januari 2020

Metodologi dalam pembelajaran PAI

Integrasi Keilmuan

Perbedaan pendidikan islam dan barat

pemikiran tokoh tokoh pendidikan muslim 
di era klasik

pemikiran tokoh tokoh pendidikan muslim 
di era moderen

usaha dan tokoh pendidikannya
Muhammadiyah dan pendidikan amal

UAS

9 Jan 19
Kamis,

16 Jan 19
Kamis,

35

38



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2000701026 - Ilmu Pendidikan Islam

: 1F

Jadwal Kuliah R.LA709 Kamis  14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

12 Sep 2019

 37 BUNYAMIN

 2 Rabu

18 Sep 2019

 37 BUNYAMIN

 3 Kamis

26 Sep 2019

 33 BUNYAMIN

 4 Kamis

3 Okt 2019

 34 BUNYAMIN

 5 Kamis

21 Nov 2019

pendidikan Islam di era digital  31 BUNYAMIN

 6 Kamis

5 Des 2019

ranah pendidikan bloom  29 BUNYAMIN

 7 Kamis

10 Okt 2019

 33 BUNYAMIN

 8 Kamis

17 Okt 2019

 33 BUNYAMIN

kontrak perkuliahan
Pengantar manusia dan pendidikan 

Pendidikan islam dan ruang lingkup

Tujuan, fungsi, sumber pendidikan islam

Landasan keilmuan menurut dalil

UTS

Tantangan PAI di era teknologi



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2000701026 - Ilmu Pendidikan Islam

: 1F

Jadwal Kuliah R.LA709 Kamis  14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

24 Okt 2019

 32 BUNYAMIN

 10 Kamis

31 Okt 2019

 31 BUNYAMIN

 11 Kamis

12 Des 2019

 33 BUNYAMIN

 12 Kamis

19 Des 2019

 37 BUNYAMIN

 13 Kamis

26 Des 2019

 37 BUNYAMIN

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

9 Januari 2020

Metodologi dalam pembelajaran PAI

Integrasi Keilmuan

Perbedaan pendidikan islam dan barat

di era klasik
pemikiran tokoh tokoh pendidikan muslim 

usaha dan tokoh pendidikannya
Muhammadiyah dan pendidikan amal

UAS

pemikiran tokoh tokoh pendidikan muslim 
di era moderen

Kamis,
9 Jan 19

16 Jan 19
Kamis,

37

37



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2000701026 - Ilmu Pendidikan Islam

: 1E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Sep 2019 18 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 21 Novr 2019 5 Des 2019 10 Okt 2019 17 Okt 2019 24 Okt 2019 31 Okt 2019 12 Des 2019 19 Des 2019 26 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1607015051 MUHAMMAD IHSAN RAFLI 13  81X X X

 2 1907015005 PANIA SRI DAMAYANTI 16  100

 3 1907015011 ALFIYAH ABIDATUZZAHRO 16  100

 4 1907015017 DIMAS BUDHI LAKSONO 15  94X

 5 1907015023 ALISA FEBRIANA 15  94X

 6 1907015029 AWALINA  MEILANI 16  100

 7 1907015035 FURQAN IBNU SA`DAN 16  100

 8 1907015041 ALSUPIANI EKA SAPUTRI 16  100

 9 1907015047 ILHAM CAHYA HARDIANSYAH 16  100

 10 1907015053 AHMAD AL FAQIH 15  94X

 11 1907015059 AHMAD RIFKI RAMADHAN 16  100

 12 1907015065 ANISAH FITRI 15  94X

 13 1907015071 DWI WAHYU JAYA MAHENDRA 16  100

 14 1907015077 SURYO TONDO LUKITO 9  56X X X X X X X

 15 1907015083 MUHARIKAH ROBBANIYAH 14  88X X

 16 1907015089 ZAINAB IRBAH MAIMUNAH 16  100

 17 1907015095 KEVIN ALIF BUDIMAN 16  100

 18 1907015101 RANI YULISA 16  100

 19 1907015107 MUHAMMAD RAIHAN KURNIAWAN 15  94X

 20 1907015113 CHINDY NUR AFIFAH 15  94X

 21 1907015119 SAID MUDZAKIR 16  100



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2000701026 - Ilmu Pendidikan Islam

: 1E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Sep 2019 18 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 21 Novr 2019 5 Des 2019 10 Okt 2019 17 Okt 2019 24 Okt 2019 31 Okt 2019 12 Des 2019 19 Des 2019 26 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1907015125 YASIR ADAM 16  100

 23 1907015131 FRANA WIJAYA 16  100

 24 1907015137 M. IRFAN AJI 16  100

 25 1907015143 DIAN YUNI LESTARI 16  100

 26 1907015149 AHBIB WILDAAN S 15  94X

 27 1907015155 SEKAR SHAFIRA 16  100

 28 1907015161 AHMAD FARHAN 16  100

 29 1907015167 NURUL HALIMAH 16  100

 30 1907015173 MUTIARA TRIWULAN DHARI 16  100

 31 1907015179 SABIL HABBAIKI 16  100

 32 1907015185 RIDWAN ADIM 7  44X X X X X X X X X

 33 1907015191 RAYHAN ANANDA RESKY 16  100

 34 1907015197 SITI FATIMAH NURHALIZAH 16  100

 35 1907015203 FAJAR SETIAWAN 16  100

 36 1907015209 RIZKI WAHYUDI 7  44X X X X X X X X X

 37 1907015215 ABDULLAH SUMARSA AGUNG 16  100

 38 1907015221 NAJWA MAULYDA RAMADANTY 7  44X X X X X X X X X

 38.00Jumlah hadir :  38  35  33  33  31  32  32  33  34  33  38  38  38  38  38

9/1/2020
16/1/2020



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2000701026 - Ilmu Pendidikan Islam

: 1F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Sep 2019 18 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 21 Novr 2019 5 Des 2019 10 Okt 2019 17 Okt 2019 24 Okt 2019 31 Okt 2019 12 Des 2019 19 Des 2019 26 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1907015006 ANDIANI RAHMAWATI 16  100

 2 1907015012 AHMAD SURYA PUTRA 16  100

 3 1907015018 MUHAMMAD ALIF ARIFIN 7  44X X X X X X X X X

 4 1907015024 MUAMMAR ZUL AKBAR 16  100

 5 1907015030 LAILA NURFITRI RAMADANTI 16  100

 6 1907015036 FATIHATU WARDAH SALAMIAH 16  100

 7 1907015042 DWI FITRIANI 16  100

 8 1907015048 NUR HASSANAH 16  100

 9 1907015054 BELLA FIRAH SABILLAH 16  100

 10 1907015060 MUHAMMAD DIHYAH AZRY 15  94X

 11 1907015066 SALSABILA KHASANAH 16  100

 12 1907015072 FARHAN HASBUL WARITS 15  94X

 13 1907015078 KURNIA AKBAR 15  94X

 14 1907015084 DANDY YUSUF 16  100

 15 1907015090 SHAFA MARSHALITA PUTRI 16  100

 16 1907015096 MUHAMMAD AGUS PURWANTO 15  94X

 17 1907015102 FARID FURQON 16  100

 18 1907015108 FATHAN THORIQ FAUZY 16  100

 19 1907015114 FADLI MUHARIK AULIA RIZKI 14  88X X

 20 1907015120 CITRA DONITA 16  100

 21 1907015126 ARDIEN HADYAN 16  100

9/1/2020 16/1/2020



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2000701026 - Ilmu Pendidikan Islam

: 1F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Sep 2019 18 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 21 Novr 2019 5 Des 2019 10 Okt 2019 17 Okt 2019 24 Okt 2019 31 Okt 2019 12 Des 2019 19 Des 2019 26 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1907015132 TATU AZKIYA 14  88X X

 23 1907015138 ALVIN RIFKIAN 11  69X X X X X

 24 1907015144 LAILA FARIDA DO`A 16  100

 25 1907015150 KHAERUL INDRA SETIAWAN 15  94X

 26 1907015156 AFIFAH INDAH RAMADHANTI 16  100

 27 1907015162 NABYANA PUTRI UTAMI 15  94X

 28 1907015168 WILDAN SAFALAH 16  100

 29 1907015174 GITA RATNA SARI 16  100

 30 1907015180 FUTRA RAMADHAN 16  100

 31 1907015186 BINTANG ALAMSYAH 16  100

 32 1907015192 SUMANTRI 15  94X

 33 1907015198 MUHAMMAD RASYID RIDHO 15  94X

 34 1907015204 IHSAN ISMAIL 16  100

 35 1907015210 RIFDI ADAM 16  100

 36 1907015216 AHMAD RAIHAN MUHARRAM 7  44X X X X X X X X X

 37 1907015223 FAHRUDDIN BADRU ZAMAN 7  44X X X X X X X X X

 37.00Jumlah hadir :  37  33  34  31  29  33  33  32  31  33  37  37  37  37  37

9/1/2020
16/1/2020



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ilmu Pendidikan Islam

1E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 1 1607015051 MUHAMMAD IHSAN RAFLI  85 85  87 90 A 86.30

 2 1907015005 PANIA SRI DAMAYANTI  85 85  82 90 A 84.30

 3 1907015011 ALFIYAH ABIDATUZZAHRO  82 85  87 90 A 85.55

 4 1907015017 DIMAS BUDHI LAKSONO  82 85  85 90 A 84.75

 5 1907015023 ALISA FEBRIANA  82 85  85 90 A 84.75

 6 1907015029 AWALINA  MEILANI  80 85  87 90 A 85.05

 7 1907015035 FURQAN IBNU SA`DAN  80 85  80 90 A 82.25

 8 1907015041 ALSUPIANI EKA SAPUTRI  80 85  82 90 A 83.05

 9 1907015047 ILHAM CAHYA HARDIANSYAH  82 85  80 90 A 82.75

 10 1907015053 AHMAD AL FAQIH  82 85  82 90 A 83.55

 11 1907015059 AHMAD RIFKI RAMADHAN  82 85  85 90 A 84.75

 12 1907015065 ANISAH FITRI  80 85  85 90 A 84.25

 13 1907015071 DWI WAHYU JAYA MAHENDRA  82 85  80 90 A 82.75

 14 1907015077 SURYO TONDO LUKITO  0 0  0 0 E 0.00

 15 1907015083 MUHARIKAH ROBBANIYAH  82 85  85 90 A 84.75

 16 1907015089 ZAINAB IRBAH MAIMUNAH  85 85  87 90 A 86.30

 17 1907015095 KEVIN ALIF BUDIMAN  85 85  82 90 A 84.30

 18 1907015101 RANI YULISA  85 85  80 90 A 83.50

 19 1907015107 MUHAMMAD RAIHAN KURNIAWAN  85 85  82 90 A 84.30

 20 1907015113 CHINDY NUR AFIFAH  87 85  85 90 A 86.00

 21 1907015119 SAID MUDZAKIR  82 85  85 90 A 84.75

 22 1907015125 YASIR ADAM  82 85  82 90 A 83.55

 23 1907015131 FRANA WIJAYA  85 85  82 90 A 84.30

 24 1907015137 M. IRFAN AJI  85 85  80 90 A 83.50

 25 1907015143 DIAN YUNI LESTARI  85 85  82 90 A 84.30

 26 1907015149 AHBIB WILDAAN S  85 85  85 90 A 85.50

 27 1907015155 SEKAR SHAFIRA  82 85  82 90 A 83.55



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ilmu Pendidikan Islam

1E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 28 1907015161 AHMAD FARHAN  82 85  82 90 A 83.55

 29 1907015167 NURUL HALIMAH  80 85  80 90 A 82.25

 30 1907015173 MUTIARA TRIWULAN DHARI  82 85  80 90 A 82.75

 31 1907015179 SABIL HABBAIKI  85 85  82 90 A 84.30

 32 1907015185 RIDWAN ADIM  0 0  0 0 E 0.00

 33 1907015191 RAYHAN ANANDA RESKY  82 85  80 90 A 82.75

 34 1907015197 SITI FATIMAH NURHALIZAH  82 85  85 90 A 84.75

 35 1907015203 FAJAR SETIAWAN  85 85  80 90 A 83.50

 36 1907015209 RIZKI WAHYUDI  0 0  0 0 E 0.00

 37 1907015215 ABDULLAH SUMARSA AGUNG  82 85  80 90 A 82.75

 38 1907015221 NAJWA MAULYDA RAMADANTY  0 0  0 0 E 0.00
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 1 1907015006 ANDIANI RAHMAWATI  82 85  85 90 A 84.75

 2 1907015012 AHMAD SURYA PUTRA  82 85  80 90 A 82.75

 3 1907015018 MUHAMMAD ALIF ARIFIN  0 0  0 0 E 0.00

 4 1907015024 MUAMMAR ZUL AKBAR  70 85  80 90 B 79.75

 5 1907015030 LAILA NURFITRI RAMADANTI  82 85  80 90 A 82.75

 6 1907015036 FATIHATU WARDAH SALAMIAH  85 85  87 90 A 86.30

 7 1907015042 DWI FITRIANI  85 85  82 90 A 84.30

 8 1907015048 NUR HASSANAH  80 85  82 90 A 83.05

 9 1907015054 BELLA FIRAH SABILLAH  85 85  85 90 A 85.50

 10 1907015060 MUHAMMAD DIHYAH AZRY  85 85  82 90 A 84.30

 11 1907015066 SALSABILA KHASANAH  80 85  82 90 A 83.05

 12 1907015072 FARHAN HASBUL WARITS  85 85  80 90 A 83.50

 13 1907015078 KURNIA AKBAR  82 85  80 90 A 82.75

 14 1907015084 DANDY YUSUF  82 85  80 90 A 82.75

 15 1907015090 SHAFA MARSHALITA PUTRI  82 85  85 90 A 84.75

 16 1907015096 MUHAMMAD AGUS PURWANTO  85 85  80 90 A 83.50

 17 1907015102 FARID FURQON  85 85  80 90 A 83.50

 18 1907015108 FATHAN THORIQ FAUZY  80 85  82 90 A 83.05

 19 1907015114 FADLI MUHARIK AULIA RIZKI  82 85  80 90 A 82.75

 20 1907015120 CITRA DONITA  85 85  80 90 A 83.50

 21 1907015126 ARDIEN HADYAN  80 85  75 90 A 80.25

 22 1907015132 TATU AZKIYA  87 85  85 90 A 86.00

 23 1907015138 ALVIN RIFKIAN  80 85  0 90 D 50.25

 24 1907015144 LAILA FARIDA DO`A  80 85  75 90 A 80.25

 25 1907015150 KHAERUL INDRA SETIAWAN  82 85  80 90 A 82.75

 26 1907015156 AFIFAH INDAH RAMADHANTI  82 85  87 90 A 85.55

 27 1907015162 NABYANA PUTRI UTAMI  80 85  70 90 B 78.25
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 28 1907015168 WILDAN SAFALAH  82 85  85 90 A 84.75

 29 1907015174 GITA RATNA SARI  85 85  87 90 A 86.30

 30 1907015180 FUTRA RAMADHAN  85 85  80 90 A 83.50

 31 1907015186 BINTANG ALAMSYAH  85 85  82 90 A 84.30

 32 1907015192 SUMANTRI  82 85  82 90 A 83.55

 33 1907015198 MUHAMMAD RASYID RIDHO  85 85  80 90 A 83.50

 34 1907015204 IHSAN ISMAIL  82 85  80 90 A 82.75

 35 1907015210 RIFDI ADAM  82 85  82 90 A 83.55

 36 1907015216 AHMAD RAIHAN MUHARRAM  0 0  0 0 E 0.00

 37 1907015223 FAHRUDDIN BADRU ZAMAN  0 0  0 0 E 0.00
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